
 
 

 
 

PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA 
KOMENDA POWIATOWA PSP W PILE  

+ 48  47 77 18 800 
+ 48  47 77 18 810 
 

kppsppila@psp.wlkp.pl 
https://www.gov.pl/kppsp-pila 

ul. Moniuszki 1 
64-920 Piła 

 

 

         Piła, 25 kwietnia 2024 roku 

PT.2370.2.1.2024 
 
                                                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
z fakultatywnymi negocjacjami o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi 
art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
Dotyczy postępowania pn.: Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego na zadaniu: Rozbudowa  
i przebudowa budynku strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Pile przy ul. Moniuszki 1 etap VI  
 
- nr sprawy: PT.2370.2.2024 

 
 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej w Pile z siedzibą przy ul. Moniuszki 1 informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu złożono następujące oferty: 

NUMER 

OFERTY 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

Procent wartości 

robót 

1 
APIS Autorska Pracownia Inżynierii 

Sanitarnej Grzegorz Rodziewicz 

ul. Kondratowicza 6, 64-920 Piła   

74 226,09 zł  0.96 % 

2 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie  PROSTA-PROJEKT  

Piotrkowice ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik  

158 670,00 zł  2,05 % 

3 
DWOBUD Sławomir Dwojakowski 

Komorów ul. Zarzeczna 155 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

69 586,96 zł 0,9 % 

4 
EKO-PROJEKT Joanna Czarnecka 

ul. Nieznanego Żołnierza 41/2 

77-400 Złotów  

54 123,19 zł 0,7 % 

5 
DOMPROJEKT  SC Waldemar i Robert Jagła 

ul. Browarna 19 

64-920 Piła  

 
      92 009,43 zł  1,19 % 

 


